
% RECUPERACIÓN DE CARTERA VIGENTE 2022.

ABRIL 73,17% ABRIL 97,58%

MAYO 75,42% MAYO 99,71%

GESTIÓN DE CARTERA
60.038.02-126

versión 02

12/06/2020

GESTIÓN DE CARTERA
60.038.02-126

versión 02

12/06/2020

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ENERO
FEBRERO

MARZO

23%
24%

25%

% ALERTA DE CALIDAD 2022

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ENERO
FEBRERO

MARZO

24,86%
24,95%

25,08%

% CAPITAL CARTERA VENCIDA 2022

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ENERO
FEBRERO

MARZO

75,14% 75,05% 74,92%

% RECUPERACIÓN CARTERA VIGENTE 
2022

95%

100%

ENERO
FEBRERO

MARZO

96,78%

99,76% 101,82%

% PROVISIÓN CARTERA VENCIDA SIN TENER EN 
CUENTA LOS CONVENIOS A TRAVÉS DE 

OPERADORES 2022

76,66%

%RECUPERACIÓN DE CARTERA 
VIGENTE 2022

%PORCENTAJE PROVISIÓN CARTERA 
VENCIDA SIN TENER EN CUENTA LOS 

CONVEENIOS ATRAVÉS DE 
OPERADORES 2022.



JUNIO 76,66% JUNIO 101,70%

ABRIL 26,83%

MAYO 24,58%

JUNIO 23,34% ABRIL 25,32%

MAYO 23,70%

JUNIO 22,96%

0,71

0,72

0,73

0,74

0,75

0,76

0,77

73,17%

75,42%

76,66%

Series1
0,94

0,96

0,98

1

1,02

97,58%

99,71%

101,70%

CONVEENIOS ATRAVÉS DE 
OPERADORES 2022.

Series1
21,00%

22,00%

23,00%

24,00%

25,00%

26,00%

27,00%

ABRIL MAYO JUNIO

26,83%

24,58%

23,34%

%CAPITAL CARTERA VENCIDA 2022.

Series1
21,00%

22,00%

23,00%

24,00%

25,00%

26,00%

ABRIL MAYO JUNIO

25,32%

23,70%

22,96%

%ALERTA DE CALIDAD 2022.


